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Republika e Kosovds
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Njdsia p6r Menaxhimin e Burimeve Njer6zore

Data:25.11.2025

N.IOFTIM PiiR TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t€ giithd kandidat€t qd kand aplikuar per vendin e pun€s Infermier/e iie p€rgiithshEm

me afat te pacaktuar t'i ndnshtrohen testit me shkrim mE dat627.11,2025, ne baze te konkursit

publik me nr. RN00018776 te dates 30.09.2025, duke filluar nga ora 14:00 nE Amfitetarin

"Ukshin Hoti" dhe Fakultetin Ekonomik,

Nj0siapdr menaxhimin e burimevc njerdzore

I


